
REKAPITULACE

Stavba:

Objednatel: SŽDC s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, OŘ Ostrava

Zhotovitel: TOMI - REMONT a.s., Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov

Cena celkem dle SOD méněpráce ( -) vícepráce (+) rekapitulace MNP( -) a VCP 
(+) cena dle dodatku č.1 k SOD

Cena v Kč

2 144 437,04 -151 750,92 300 276,28 148 525,36 2 292 962,40
1 461 319,65 -25 000,92 212 526,28 187 525,36 1 648 845,01
683 117,39 -126 750,00 87 750,00 -39 000,00 644 117,39

1 625 503,96 -17 637,82 81 514,19 63 876,37 1 689 380,33
1 201 056,90 -17 637,82 81 514,19 63 876,37 1 264 933,27
424 447,06 0,00 0,00 0,00 424 447,06

77 380,00 0,00 0,00 0,00 77 380,00
100 660,00 0,00 0,00 0,00 100 660,00

Náklady stavby celkem 3 947 981,00 Kč -169 388,74 Kč 381 790,47 Kč 212 401,73 Kč 4 160 382,73 Kč
ceny jsou uvedeny bez DPH

Pozn. přílohou rekapitulace jsou jednotlivě potvrzené zjišťovací protokoly dle SO

Za  objednatele: za zhotovitele:

VRN SO 02    VRN most v km 26,880

Objekt/Soupis

     SO 01.1 Oprava mostu v km 24,089 - most
SO 01  most v km 24,089

     SO 01.1 Oprava mostu v km 24,089 - svršek

VRN SO 01    VRN most v km 24,089

Oprava mostů v km 24,089; 26,880 na trati Opava východ - Kravaře ve Slezsku

SO 02  Oprava mostu v km 26,880

Soupis VÍCEPRACÍ + MÉNĚPRACÍ  - změnový list č.1

     SO 02.1 Oprava mostu v km 26,880 - most
     SO 02.1 Oprava mostu v km 26,880 - svršek



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 456109

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1fd26802-95be-46b4-a602-602bb0e04cd2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal BAUER)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.10.2019 13:24:00


		2019-10-23T11:24:02+0000




